
Offert 

Klassiska Grekland 8 dagar

Grupp Aros

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser som följande;

Utresa: 2024-04-23 Stockholm, Arlanda 
preliminär avgångstid 06.55. Ankomst Aten 
11.40.

Hemresa: 2023-04-30 Atens flygplats 
preliminär avgångstid 12.30. Ankomst 
Arlanda 15.10.

Flygbolag: SAS 

Pris 14 275 :- per person med del i dubbelrum   

I priset ingår: flygplatstransfer Västerås-Arlanda t/r, 

flyg t/r, 7 övernattningar med del i dubbelrum, 7 

frukostar, en lunch, 7 middagar, utflykter enligt 
program, engelsktalande lokalguide samt Rolfs Flyg 

& Buss reseledare.  

  

Eventuella tillägg
Önskas enkelrum tillkommer en kostnad från:
4025:- 

Semester – eller avbokningsförsäkring
www.rolfsbuss.se/info/forsakring

 

Hotell 
Under er vistelse bor ni 5 nätter 
på trevliga Hotel Flisvos Royal och 
2 nätter på  Hotel Zafolia   

Läs mer om hotellen genom att 
klicka på länkarna. 
https://www.flisvoshotel.gr/flisvos
royal.php

https://www.athenszafoliahotel.gr
/ 

Ytterligare information
Bekväma, lätta träningsskor rekommenderas 
då vissa utflykter sker i kuperad terräng med 
viss höjdskillnad. 

Priset gäller för minimum 35 personer, 
maximalt 41.  
Tillgängliga enkelrum är i dagsläget 4. 

http://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
https://www.flisvoshotel.gr/flisvosroyal.php
https://www.flisvoshotel.gr/flisvosroyal.php
https://www.athenszafoliahotel.gr/
https://www.athenszafoliahotel.gr/


Dagsprogram

Dag 1 Hemorten – Aten - Tolon

Vi flyger till Aten. Med  buss fortsätter vi mot Tolon och vårt Hotel Flisvos Royal, 
som är beläget alldeles bredvid Tolons vackra sandstrand. Här inkvarterar vi oss i fem nätter. Frukost och
middag ingår samtliga dagar. 

Dag 2 Epidauros och Nafplion

Idag gör vi en utflykt till de grekiska städerna Nafplion och Epidauros. Nafplion anses vara den mest 
romantiska staden i Grekland. Under en rundtur berättar vår lokalguide om stadens brokiga historia som 
återspeglas i dess arkitektur. I Epidauros dyrkades läkekonstens gud Asklepios och här finns
rester av hans helgedom. Epidauros berömda teater med plats för 14 000  åskådare är en av antikens mest 
välbevarade och fortfarande i bruk. Akustiken är unik. Under dagen får vi också prova nationaldrycken ouzo. 

Dag 3 Mykene och Kefalari
Dagens utflykt går till den bördiga Argolisslätten där vi börjar med ett besök i det arkeologiska 
utgrävningsområdet Mykene. Under sen bronsålder var Mykene en befäst borg omgärdad av cyklopiska 
murar, som består av stora kallade Agamemnons grav, som är den bäst bevarade av de kupolgravar man 
grävt ut i Mykene. I ett vackert grönskande odlingslandskap ligger den lilla byn Kefalari. Här ser vi byns unika 
kyrka, som besöks av ett stort antal pilgrimer oregelbundna stenblock. Vi gör en guidad tur på platsen och 
ser bland annat den berömda Lejonporten och den så varje år. Kyrkan är byggd över floden Erasinos som här 
bildar en sjö, och en del av kyrkan ligger inne i en grotta. Under eftermiddagen återvänder vi till vårt hotell.

Dag 4 Båtutflykt Tolonbukten
Många småfiskare håller till i Tolonbukten. Vi åker ut i bukten med en båt. På en av de små öarna i bukten 
bjuds vi på en grillad lunch med kött eller fisk, färsk sallad, vin och vatten. Eftermiddagen erbjuder egen tid 
innan det är dags för middag.

Dag 5 Tolon
Dagen kommer att vara ledig för dig att koppla av och njuta av faciliteterna på ditt hotell, promenera i Tolon 
by eller njuta av stranden och solen. Vi avnjuter sedan en gemensam middag på hotellet.

Dag 6 Korinth och Aten
Efter vår frukost checkar vi ut från vårt hotell och beger oss mot Korinth. Vår lokalguide tar med oss till den 
strategiskt belägna staden Korinth, en av de största i antikens Grekland. Här finns betydande lämningar från 
grekisk och romersk tid. Vi besöker det arkeologiska utgrävningsområdet och ser bland annat det berömda 
Apollontemplet, byggt i mitten på 500-talet f.Kr. i dorisk stil. Efter vårt besök fortsätter vi för att se den 
imponerande Korintkanalen. Vi tar oss vidare till Loutráki, en vacker och mysig liten stad vid havet där 
vi kommer att ha fri tid att utforska på egen hand. Tidigt på eftermiddagen beger vi oss vidare till Aten för 
att checka in på Hotel Zafolia. 

 



Dag 7 Stadsrundtur Aten

Vi har förmiddagen fri för egna strövtåg innan vi möter vår lokalguide för 
att fortsätta utforska Atens många sevärdheter. Vi åker med vår buss till 
Akropolisklippan där vi stiger av för att göra en guidad tur bland de 
Unesco-bevarade ruinerna. Vi beundrar bland annat det imponerande 
Parthenontemplet i dorisk stil, byggt på 400-talet f.Kr. och helgat åt gudinnan Athena. Vi ser också 
portbyggnaden Propyléerna, Athena Nike-templet och templet Erechteion, berömt för sina kolonner i 
kvinnogestalt, så kallade karyatider (idag kopior). Vi tar oss vidare till fots mot Plaka, Atens äldsta kvarter 
med pittoreska gränder kantade av tavernor, butiker och restauranger. Vi fortsätter till Monastiraki med sin 
berömda marknad. Här finns möjlighet att fynda fina souvenirer, och vi bjuds på imponerande vyer över 
Atens bäst bevarade tempel Hefaisteion. Vi avrundar dagen och resan med en gemensam middag på en lokal 
restaurang.

Dag 8 Aten – Hemorten 

Vi checkar ut från vårt hotell och åker till flygplatsen för hemfärd. 

Hotel Flisvos Royal

Detta charmiga hotell återfinns i Tolo. Från den här 
anläggningen som ligger 2 kilometer från stadens
centrum har du enkel tillgång till allt som den här 
destinationen har att erbjuda. Detta hotell byggdes 
2000. Flisvos Royal Tolo har wifi-anslutning i de 
gemensamma utrymmena. Receptionen är öppen 
dygnet runt. Denna anläggning tillämpar en hållbar 
policy. 
Gå gärna in på hotellets hemsida för mer information: https://www.flisvoshotel.gr/flisvosroyal.php

Hotel Zafolia

Detta moderna hotell är lokaliserat i Aten med närhet till Acropolis, parker och museum. Hotellet erbjuder 
pool, gym, bastu, lounge bar och takrestaurang med spektakulär utsikt över Aten och berget Lycabettus 
Hill. En klar dag kan besökare på berget se hela vägen till Peloponessos.
Gå gärna in på hotellets hemsida för mer information: https://www.athenszafoliahotel.gr/ 
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